
UCHWAŁA NR XXX//14
RADY GMINY KOBYLIN-BORZYMY

z dnia 30 stycznia 2014 r.

w sprawie uzgodnienia projektu planu ochrony Narwiańskiego Parku Narodowego

Na podstawie art. 19 ust. 2, pkt 2 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody / Dz.U. Nr 92 poz. 880; 
z 2005 r. Nr 113 poz. 954, Nr 130 poz. 1087; z 2007 r. Nr 75 poz. 493; M.P. z 2004 r. Nr 44 poz. 779; z 2005 r. Nr 
62 poz. 861; z 2006 r. Nr 73 poz. 733/ i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
/Dz.U. z 2013 r. poz. 594, poz. 645, poz. 1318/ Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Uzgadnia się projekt planu ochrony dla Narwiańskiego Parku Narodowego w granicach Gminy Kobylin-
Borzymy w zakresie infrastruktury technicznej, zaagospodarowania turystycznego, sposobu użytkowania gruntów, 
eliminacji lub ograniczania zagrożeń zewnętrznych oraz ustaleń do studiów uwarunkowań i kierunków 
zagospodarowania przestrzennego gmin oraz miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego, 
w odniesieniu do nieruchomości nie będących własnością Skarbu Państwa. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady

Zbigniew Bagiński

Id: 55467BC3-5225-4D95-997D-EBD698545E74. Uchwalony Strona 1




